
 
SAEMA – SERVIÇO DE ÁGUA, ESGOTO E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE ARARAS 

 
    AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 
PREGÃO PRESENCIAL N.° 027/12 - Objeto: Aquisição de móveis para escritório com montagens 
inclusas, conforme descrições do anexo I. Sessão Pública: 04.09.2012 às 09h30min. Valor 
Estimado R$ 18.356,00. O Edital com condições de participação, especificações e demais 
informações, estará a disposição dos interessados para conhecimento e retirada, na Rua Ciro 
Lagazzi, n.° 155 – Jardim Cândida – Município de Araras – SP, das 8:00 as 12:00 e das 14:00 as 
17:00 horas e no site: www.saema.com.br – link LICITAÇÕES – Pregão Presencial - fone (19) 
3543-5509 ou 3543-5523.    
 

 

              Araras, 21 de agosto de 2012.  
  
 
 
 

Renato Peixoto Acioli  
Presidente Executivo 

 
 
 

 
 Data: 22/08/12 
 Valor: R$ 553,14 
 Contratada: Imprensa Oficial do Estado S/A 

 
 

Data: 22/08/12 
Valor: R$ 40,60 
Contratada: Jornais Associados Editora Ltda.  

http://www.saema.com.br/

